



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE
Número do processo: 2024.02.05.02PMS
Número do certame: 2024.02.05.02PMS
Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE FLAUDIO DA SILVA
CNPJ/MF: 19.493.227/0001-44
Endereço: AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000
Telefone: -- / (88) 9952-8575
E-mail: joseflaudio23@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

1 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,mm

Quantidade: 116,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 87,32
Valor total: R\$ 10.129,12
Fabricante/Marca: JFF
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,mm

Quantidade: 188,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 571,00
Valor total: R\$ 107.348,00
Fabricante/Marca: DUNLOP
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 741,70
Valor total: R\$ 48.952,20

AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000.



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 546,50

Valor total: R\$ 27.325,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,75

Valor total: R\$ 2.619,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,77

21 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,51

Valor total: R\$ 2.580,24

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,56

32 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 605,70

Valor total: R\$ 27.862,20

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,75

33 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 831,40

Valor total: R\$ 6.651,20

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000.



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Valor de referência: R\$ 831,42

Valor total - LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS: R\$ 233.466,96 - (duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e seis centavos)

LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS

3 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.910,00

Valor total: R\$ 22.920,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.912,47

4 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18,,

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 247,00

Valor total: R\$ 2.964,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 247,71

22 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.348,75

Valor total: R\$ 10.790,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.350,00

23 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16,,

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.088,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,00

AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000.



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

24 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16,

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.465,00

Valor total: R\$ 11.720,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.465,00

48 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.643,00

Valor total: R\$ 13.144,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.643,25

Valor total - LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS: R\$ 62.626,00 - (sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e seis reais)

LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES

6 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.624,00

Valor total: R\$ 104.960,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.624,90

16 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20,,

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20

Quantidade: 96,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 92,00

Valor total: R\$ 8.832,00

Fabricante/Marca: VALADARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,00



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

25 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.196,00

Valor total: R\$ 219.600,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.197,00

26 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.489,00

Valor total: R\$ 83.384,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.489,24

27 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.699,00

Valor total: R\$ 71.358,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.699,75

28 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.298,00

Valor total: R\$ 151.708,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.298,80

29 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20,

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,00

Valor total: R\$ 27.830,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 253,50

30 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16,

Quantidade: 46,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 220,00	Valor total: R\$ 10.120,00
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 220,75	

31 - PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Especificação: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Quantidade: 54,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 109,00	Valor total: R\$ 5.886,00
Fabricante/Marca: VALADARES	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 109,96	

34 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.660,00	Valor total: R\$ 38.300,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.671,79	

35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6.450,00	Valor total: R\$ 32.250,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6.467,24	

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2.700,00	Valor total: R\$ 13.500,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2.701,74	

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 650,00	Valor total: R\$ 3.250,00
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 658,25	

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 540,00	Valor total: R\$ 2.700,00
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 541,00	

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 250,00	Valor total: R\$ 1.250,00
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 250,83	

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 8.440,00	Valor total: R\$ 42.200,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 8.449,56	

41 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.562,00	Valor total: R\$ 37.810,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.562,50	

42 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
-----------------	------------------



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Valor unitário: R\$ 670,00 Valor total: R\$ 3.350,00
Fabricante/Marca: JFF Modelo: --
Valor de referência: R\$ 673,07

43 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 606,00 Valor total: R\$ 3.030,00
Fabricante/Marca: JFF Modelo: --
Valor de referência: R\$ 606,50

44 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6.907,00 Valor total: R\$ 55.256,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6.907,50

45 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.290,50 Valor total: R\$ 29.162,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.294,13

46 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18,,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4.446,00 Valor total: R\$ 17.784,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE Modelo: --
Valor de referência: R\$ 4.446,72

47 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.485,00 Valor total: R\$ 29.940,00



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.485,89

49 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 526,00

Valor total: R\$ 7.890,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 526,10

50 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 634,00

Valor total: R\$ 6.340,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 635,00

51 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 230,00

Valor total: R\$ 3.450,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 625,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 626,00

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 614,00

Valor total: R\$ 6.140,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000.



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Valor de referência: R\$ 614,55

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 4.480,00

Fabricante/Marca: VALADARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 281,17

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 390,00

Valor total: R\$ 6.240,00

Fabricante/Marca: VALADARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 393,75

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 1.033.000,00 - (um milhão e trinta e três mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.329.092,96 (um milhão, trezentos e vinte e nove mil e noventa e dois reais e noventa e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Maio de 2024 às 14:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOSE

E-mail: joseflaudio23@gmail.com

CPF/MF: 19.493.227/0001-44

JOSE FLAUDIO DA SILVA:1949322700
0144

Assinado de forma digital por
JOSE FLAUDIO DA
SILVA:19493227000144
Dados: 2024.05.17 14:12:12
-03'00'

JOSE FLAUDIO DA SILVA
CNPJ/MF: 19.493.227/0001-44